

Lucrari de reparatie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 112 231,62 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7132010010900	Faiantar	h-om	459,2000	40,00	18 368,000
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	169,2000	40,00	6 768,000
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,7600	40,00	230,400
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	48,9600	40,00	1 958,400
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	61,3000	19,51	1 195,963
		Total manopera				28 520,77

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,3000	180,00	1 134,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,6000	5,00	18,000
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 934,4000	0,05	296,720
4.	23203226	Sika	kg	432,0000	9,00	3 888,000
5.	2430116104842	Grunt hidroizolant	kg	79,9200	28,00	2 237,760
6.	24302261000001	Fuga	kg	97,0152	18,00	1 746,274
7.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	896,0000	4,20	3 763,200
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 032,1000	1,62	3 292,002
9.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	74,9016	120,00	8 988,192
10.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	465,4080	4,20	1 954,714
11.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	235,2000	120,00	28 224,000
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6500	14,00	23,100
13.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	36,0000	2,50	90,000
		Total materiale de construcții				55 655,96

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,2096	3,00	24,629
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,6880	5,00	13,440
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,5360	10,00	45,360
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,5750	10,00	15,750
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,2096	5,00	6,048
		Total utilaje de construcții				105,23

Total	Lei	84 281,96
Asigurarea sociala	24 %	6 844,98

Transportarea	1 %	556,56
Total		91 683,50
Cheltueli de regie	1 %	916,84
Total		92 600,34
Beneficiul de deviz	1 %	926,01
Total		93 526,35
Tva	20 %	18 705,27
Total deviz:		112 231,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)